SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO
Nº 1.410, DE 2009

Requeiro, nos termos do disposto no Art. 40, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, licença para ausentar-me do País no período de 26 a 31 de outubro do

corrente ano, ocasião em que desempenharei Missão Parlamentar, na África do Sul,

como membro da Subcomissão Permanente de Acompanhamento da Copa do Mundo de

2014, conforme os termos do Requerimento nº 1.403, aprovado no Plenário em 20 de

outubro de 2009.

Sala das Sessões, em

Senador CÍCERO LUCENA
PSDB/PB

Publicado no DSF, em 21/10/2009.

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – Brasília-DF
OS: 17535/2009